

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
Yerel Devlet Kurumları	Barbaros Belediyesi Tel:+90 282 273 10 97-98 İnternet Sitesi: http://www.barbaros.bel.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu paydaş ilgili idari binaların kurulması için kamulaştırmadan sorumludur. (gümrük binası, polis istasyonu vb.) Bu makam yerel ve altyapı olanaklarının planlanması ve sağlanmasından sorumludur.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none">• Telefon, e-posta ve / veya yazılı• Toplantılar• Yıllık Proje Durum Raporları
	Kumbağ Belediyesi Tel:+90 282 283 40 06 İnternet Sitesi: http://www.kumbag.bel.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu makam yerel ve altyapı olanaklarının planlanması ve sağlanmasından sorumludur.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none">• Telefon, e-posta ve / veya yazılı• Toplantılar• Yıllık Proje Durum Raporları
	Tekirdağ Belediyesi Tel:+90 282 258 59 10 İnternet Sitesi: http://www.tekirdag.bel.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu makam yerel ve altyapı olanaklarının planlanması ve sağlanmasından sorumludur.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none">• Telefon, e-posta ve / veya yazılı• Toplantılar• Yıllık Proje Durum Raporları
	Tekirdağ Valiliği Tel:+90 282 262 80 80 İnternet Sitesi: http://www.tekirdag.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Projeyle doğrudan ilgili yerel yönetim kuruluşlarının/kurumlarının tespit edilmesi gerekmektedir.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none">• Telefon, e-posta ve / veya yazılı• Toplantılar• Yıllık Proje Durum Raporları

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
	Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Birinci Bölge İdaresi, Tekirdağ Şubesi Ofisi Tel: +90 282 263 68 77 İnternet Sitesi: http://www.tekirdag.ormansu.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Projeye doğrudan ilgili yerel yönetim kuruluşlarının/kurumlarının tespit edilmesi gerekmektedir.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları
	Barbaros Halk Sağlığı Merkezi Tel: +90 282 273 11 48	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Halk sağlığından sorumlu yerel idari makam	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları
	Kumbağ Halk Sağlığı Merkezi Tel: +90 282 283 58 54	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Halk sağlığından sorumlu yerel idari makam	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları
	Kumbağ Jandarma Garnizon Komutanlığı Tel: +90 282 283 43 58	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Herhangi bir yerel halk ve odak grup protestosunda veya kaza ve acil durumlarda polis gücüyle artan irtibat ve bağlantısıyla müdahale edecek makam.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar
Ulusal Devlet Kurumları	Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Tel: +90 312 203 10 00 İnternet Sitesi: http://www.ubak.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu makam çevresel etkilerin düzenlenmesinden (açık deniz), tasarım dokümanlarının gözden geçirilmesinden, ulaştırma ve denizcilik ile ilgili konularda izinlerden ve kendi yetkilerindeki ilgili projelerin denetim ve kontrolünden sorumludur.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
	Orman ve Su İşleri Bakanlığı Tel: +90 312 207 62 62 İnternet Sitesi: http://www.ormansu.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu makam çevresel etkilerin düzenlenmesinden, tasarım dokümanlarının gözden geçirilmesinden, su ve orman ile ilgili konularda izinlerden ve kendi yetkilerindeki ilgili projelerin denetim ve kontrolünden sorumludur.	Raporları
	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tel: +90 312 410 10 00 İnternet Sitesi: http://www.csb.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu kurum çevresel etkilerin düzenlenmesi tasarım dokümanlarının gözden geçirilmesi, izin konuları ve aynı zamanda proje denetimleri ve kontrolünü de kapsayan tüm çevresel konuların düzenlenmesinden sorumludur.	
	Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Tel: +90 312 306 80 00 İnternet Sitesi: http://www.gumrukticaret.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu makam gümrük işlerinden sorumludur. Ayrıca, kargonun gümrük alanına (Türkiye) girmesinden ve çıkmasından önce denetlenmesi ve kontrolünden sorumludur.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar
	Sağlık Bakanlığı, Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü Tel: +90 212 293 36 74 E-Posta: hssgm@hssgm.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili paydaş	Liman alanındaki sağlık işlerinden sorumlu idari kuruluş.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları
	Sahil Güvenlik Komutanlığı Tel: +90 312 417 50 50/52 İnternet Sitesi: http://www.sgk.tsk.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili paydaş	Bu makam sahil alanı güvenliğinin gelişmesinden sorumludur.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar
	Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Batı Marmara Bölge Müdürlüğü	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Bu makam gümrük işlerinden sorumludur. Ayrıca, kargonun gümrük alanına girmesinden ve çıkmasından önce	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
	Tel: +90 282 261 54 09		denetlenmesi ve kontrolünden sorumludur.	yazılı <ul style="list-style-type: none"> • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları
	Türkiye İş Kurumu Tel: +90 312 431 21 80 İnternet Sitesi: http://www.iskur.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeyle etkisi olan paydaş	Projeye personel sağlayabilecek idari kuruluş	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar
	Karayolları Genel Müdürlüğü Tel: +90 312 415 70 00 İnternet Sitesi: http://www.kgm.gov.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeyle etkisi olan paydaş	Proje etki alanındaki yol ve karayolların altyapı işlerinden sorumlu kuruluş.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim. <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar • Yıllık Proje Durum Raporları
Yerel Halk	Yerel Nüfus (hassas guruplar da dâhil olmak üzere)	Proje ile ilgili/projeden doğrudan etkilenen paydaş	Bu paydaş bölge ekonomisinin değişmesinden etkilenebilir.	Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim: <ul style="list-style-type: none"> • Paydaş toplantıları; ya da • Soruları, şikayetleri yanıtlandırarak; Aşağıdaki yöntemleri kullanarak dolaylı iletişim: <ul style="list-style-type: none"> • Asyaport Liman A.Ş. internet sitesi yoluyla bilgilendirme; • Yerel ve bölgesel medya yoluyla bilgilendirme (gazete, radyo ve TV); • Naipköy, Kumbağ ve Barabros muhtarlıklarında ve kamu binalarında bilgilendirme panoları kullanılarak;

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
				<ul style="list-style-type: none"> • Proje civarındaki mesaj panoları; • Barbaros, Kumbağ ve Naipköy'de yaşayan hanelere el ilanları ve broşürler dağıtarak; ve • Hassas gruplarla gerçekleştirilecek düzenli toplantılar.
	Barbaros Kasabası, Hürriyet Mahallesi Muhtarın İsmi: Remzi Onaran Tel: +90 282 273 18 32	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Bu paydaş bölge ekonomisinin ve ulaşım güzergahlarının değişmesinden etkilenebilir.	<p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • El ilanları ve broşürlerin muhtarlara sağlanması; • Toplantılar; ya da • Soruları, şikayetleri yanıtlandırarak; <p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak dolaylı iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Paydaş toplantıları; • İnternet sitesi yoluyla halkı bilgilendirme; ve • Yerel ve bölgesel medya yoluyla bilgilendirme (gazete, radyo ve TV);
	Barbaros Kasabası, Cumhuriyet Mahallesi Muhtarın İsmi: Serafettin Civan Tel: +90 282 273 10 17	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Bu paydaş bölge ekonomisinin ve ulaşım güzergahlarının değişmesinden etkilenebilir.	
	Kumbağ Kasabası, Kumbağ Mahallesi Muhtarın İsmi: Ekrem Kesim Tel: +90 282 283 52 53	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Bu paydaş bölge ekonomisinin ve ulaşım güzergahlarının değişmesinden etkilenebilir.	
	Naipköy Köyü Muhtarın İsmi: Ferhat Atac Tel:+90 282 283 56 18	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Bu paydaş bölge ekonomisinin ve ulaşım güzergahlarının değişmesinden etkilenebilir.	
STK'lar	Türkiye Deniz Ticareti Odası Temsilcisi Temsilcinin İsmi: Nihat Bayraktar Tel:+90 282 261 45 40	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Plandan doğrudan etkilenen kilit STK'lar ve Proje ile doğrudan ilgisi olan STK'lar.	<p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
	E-Posta: tekirdag@denizticaretodasi.org			<ul style="list-style-type: none"> • Toplantılar; ya da • Soruları, şikayetleri yanıtlandırarak.
	Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Tel: +90 282 261 21 71 İnternet Sitesi: www.tekirdagtso.org.tr	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Plandan doğrudan etkilenen kilit STK'lar ve Proje ile doğrudan ilgisi olan STK'lar.	<p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak dolaylı iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Paydaş toplantıları; • İnternet sitesi yoluyla halkı bilgilendirme; • Naipköy, Kumbağ ve Barabros muhtarlıklarında ve kamu binalarında bilgilendirme panoları kullanılarak; • Proje alanı civarındaki mesaj panoları; • Barbaros, Kumbağ ve Naipköy'de yaşayan hanelere el ilanları ve broşürler dağıtarak; ve • Yerel ve bölgesel medya yoluyla bilgilendirme (gazete, radyo ve TV);
	Kumbağ Otelciler Pansiyoncular Tanıtma ve kumbağ Güzelleştirme Derneği Tel: +90 282 283 44 41	Projenin gelişimi ve işletimiyle ilgili/projeye etkisi olan paydaş	Sosyal sorumluluk sahibi bir şirket olan Asyaport, yerel derneklere ve sivil toplum kuruluşlarına fon bağışını değerlendirir. Herhangi bir bağış imkânı Asyaport tarafından onaylanır.	
	DoğaDer (Doğa Derneği) Tel: +90 312 481 25 45 İnternet Sitesi: http://www.dogadernegi.org/	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Plandan doğrudan etkilenen kilit STKlar ve Proje ile doğrudan ilgisi olan STKlar.	
	Barbaros Tarım Kredisi Kooperatifi Tel: +90 282 2731039	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Plandan doğrudan etkilenen kilit STK'lar ve Proje ile doğrudan ilgisi olan STK'lar.	
Yerel İşletmeler	Barbaros Balıkçılar Kooperatifi Kooperatif Başkanı: Ömer Karaca Tel: +90 537 710 97 39	Proje üzerinde ilgisi/etkisi bulunan paydaş	Bu paydaş özellikle gemilerin sahile yaklaşması sırasında projeden doğrudan etkilenecektir.	<p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak doğrudan iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Telefon, e-posta ve / veya yazılı • Toplantılar; ya da • Soruları, şikâyetleri yanıtlandırarak;
	Kumbağ Balıkçılar Kooperatifi Kooperatif Başkanı: Hüseyin Aydemir Tel: +90 536 344 69 19	Proje ile ilgili/projeden doğrudan etkilenen paydaş	Bu paydaş özellikle gemilerin sahile yaklaşması sırasında projeden doğrudan etkilenebilecektir.	<p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak dolaylı iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Paydaş toplantıları; • İnternet sitesi yoluyla

Paydaş Grubu		Proje ile İlgisi	Yorumlar	İletişim Yöntemi
	Barbaros Vapur İskelesi, Vapur Sahipleri	Proje ile ilgili/projeden doğrudan etkilenen paydaş	Bu paydaşlar işletmenin başlamasına müteakip tersanenin 200m uzağa taşınmasıyla projeden etkileneceklerdir.	<p>halkı bilgilendirme;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Naipköy, Kumbağ ve Barabros muhtarlıklarında ve kamu binalarında bilgilendirme panoları kullanılarak; • Proje alanı civarındaki mesaj panoları; • Barbaros, Kumbağ ve Naipköy'de yaşayan hanelere el ilanları ve broşürler dağıtarak; ve • Yerel ve bölgesel medya yoluyla bilgilendirme (gazete, radyo ve TV);
	Barbaros Mahallesi Emlakçıları	Proje ile belirli bir konu dâhilinde ilgisi bulunan paydaş	Bu paydaşlar projeden kaynaklı arazi değer değişikliklerinden etkileneceklerdir.	<p>Aşağıdaki yöntemleri kullanarak dolaylı iletişim:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Paydaş toplantıları; • İnternet sitesi yoluyla halkı bilgilendirme; • Naipköy, Kumbağ ve Barabros muhtarlıklarında ve kamu binalarında bilgilendirme panoları kullanılarak; • Proje alanı civarındaki mesaj panoları; • Barbaros, Kumbağ ve Naipköy'de yaşayan hanelere el ilanları ve broşürler dağıtarak; ve • Yerel ve bölgesel medya yoluyla bilgilendirme (gazete, radyo ve TV);
	Kumbağ Mahallesi Emlakçıları	Proje ile belirli bir konu dâhilinde ilgisi bulunan paydaş	Bu paydaşlar projeden kaynaklı arazi değer değişikliklerinden etkileneceklerdir.	

